ELEICAO DO CONSELHO PEDAGOGICO DA ESCOLA SUPERIOR

230000933
240001226
250000706
240001579
250000717
240001006
240001210
220001102
250000910
240001199
230001274
250001172
250000711
230000974
250000827
220001030
250000871
250000772
250001350
230001077
240001061
210300101
240001660
250000900
220000579
230000950
240001177
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AGRARIA

DO INSTITUTO POLITECNICO DE SANTAREM

CADERNO ELEITORAL - DEFINITIVO

REFERENCIA A 22 SET 2025
TESP EM CUIDADOS VETERINARIOS

Alexandre Pinheiro Rafael

Alice Martorell Costa Martins

Ana Barbara Ribeiro Pereira

Ana Beatriz Vinhinha Dinis

Ana Filipa Ferreira de Azevedo

Ana Filipa Gongalves Simées

Ana Luiza Caldeira Barros Ferreira
Ana Mafalda Pinto de Vasconcelos e Sousa Fonseca
Ana Margarida Candido Esteves

Ana Raquel Pernas Agostinho

Ana Rita Coito Simdes

André Filipe Botelho Medeiros

André Joaquim Martins Bernardes Galaio
Barbara Vieira Rasteiro

Beatriz de Jesus Oliveira
Beatriz de Sousa Rodrigues

Beatriz Sofia Ferreira Nascimento
Bernardo Alves Gabriel

Bianca Teles Xavier

Carolina Maria Machado Santos
Catarina Barroso Balhau

Catarina Madeira Correia

Daniel Filipe Mogo da Cruz

Daria Bessonova

Diana Andreia Alves Teodoro
Eduardo dos Santos Pereira

Eduardo Ferreira dos Reis
Eliana da Costa

Guilherme Damido Santos Carvalho de Almeida
Helena Guerreiro Guilherme
Henrique de S4 Pinto Pires

Henrique Mourato Luz

Inés Antunes pereira

Inés Maria Xavier Gouveia Pina Nunes
Inés Roque Azevedo

Inés Sofia Cardoso Zeferino

Joana Carolina Rodrigues Vieira

Joana Maria Cascalheira Teles

Jodo Alexandre Farropas Sargento
Jodo Burnay Valente Ribeiro Gdis
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230001172
220001142
240000953
250000732
240001257
250001314
250000720
240001230
250001077
250001280
180300161
250001281
250000854
240001053
240000972
250000934
250000703
240001153
250000914
250000808
250000919
240000928
250000955
230001139
250000952
250000880
250001352
240001021
250000075
240000978
250000949
250000942
240001247
250000986
240001217
240001245
240001191
240001580
240000903
250000978
240001188

Jodo Filipe Adriano Mota

Jodo Pedro Bravo Fernandes Almeida
Juliana dos Santos Azevedo

Lara Sofia Carvalho Régo

Leonor Figueiredo Gongalves

Leticia Pereira Bandeira

Liliana Azevedo Sousa

Luana Batista Graca

Madalena dos Reis Pereira

Madalena Duarte Dias de Figueiredo Gomez

Mafalda Sofia dos Santos Ruivaco
Mara Amado Bandeira

Marcia Martinho Jorge
Margarida Ferreira Branquinho
Margarida Ramires Paulos

Maria Beatriz Costa Gomes

Maria Leonor Da Cunha Coelho Dos Reis Pratas

Maria Miguel Rodrigues Norberto
Mariana Lopes Tomaz

Marisa Pinheiro Cristiano
Martim Rafael Cravo

Matilde Andreia Mendes Costa
Matilde Gomes Alves

Matilde Lourego da Silva

Matilde Sofia Capelas Marques
Micaela Carvalhal Miranda
Miguel Alexandre Vieira Silva
Miguel Gongalves da Silva Casqueiro
Miloca Lopes

Miriam Santos Luz

Nadia Filipa Santos Damido
Nayra Anabelle Barbosa Cunha
Patricia Rafaela Sousa André

Rita Alexandra Moreira Estévao
Rogério Lourengo Gomes

Ruben Filipe Coelho Vitorino
Sara Alexandra Fernandes Roque
Sara Sofia Paulino Oliveira

Tania Oliveira Terrinca

Tomds Monteiro Castelo e Silva
Tomds Pimenta Roque
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